
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

55 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

30 квітня 2025 року №3152

Про ліквідацію Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 104-108, 111 Цивільного кодексу України, ст. 59 Господарського
кодексу України, ст. 25 Закону України «Про освіту», ст. 14 Закону України
«Про позашкільну освіту», ст. 4 Закону України «Про державну реєстрацію
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та господарських формувань»,
враховуючи подання відділу освіти та анкетування, яке приводилося для учнів
та батьків закладів освіти, рекомендації і висновки спільного засідання
виконавчого комітету та постійних комісій міської ради, Гребінківська міська
рада

ВИРІШИЛА:
1. Припинити 01.09.2025 року юридичну особу шляхом ліквідації Центр

позашкільної освіти Гребінківської міської ради (код ЄДРПОУ 44471104,
адреса: 37400, Полтавська область, Лубенський район, м. Гребінка, вул.
Ярослава Мудрого, будинок 35).

2. Утворити комісію з ліквідації Центру позашкільної освіти
Гребінківської міської ради згідно з додатку, що додається.

3. Місцезнаходження комісії з ліквідації визначити за адресою:
Полтавська область, м. Гребінка, вул. Ярослава Мудрого, буд. 35.

4. Комісії з ліквідації Центру позашкільної освіти Гребінківської
міської ради здійснити заходи, які пов’язані з ліквідацією юридичної особи, а
саме:

4.1. провести ліквідацію юридичної особи в передбачені законом
терміни;

4.2. надати державному реєстратору документи, встановлені чинним
законодавством;

4.3. встановити строк для заяви претензій кредиторами протягом двох
місяців з дня опублікування повідомлення про ліквідацію Центру
позашкільної освіти Гребінківської міської ради;



4.4. провести інвентаризацію майна ліквідованої юридичної особи;
4.5. затвердити ліквідаційний баланс; скласти та затвердити

передавальні акти;
4.6. провести всі необхідні розрахунки та вчинити інші дії відповідно

до чинного законодавства, спрямовані на ліквідацію юридичної особи.
5. Координацію заходів щодо виконання цього рішення покласти на

відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради (Кудрик О.П.).
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні

комісії міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємництва, з питань соціального
захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту, освіти,
культури та заступника міського голови Радченко Л.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток
до рішення 55 сесії Гребінківської
міської ради 8 скликання
від 30 квітня 2025 року№ 3152

Склад комісії з ліквідації Центру позашкільної освіти Гребінківської
міської ради Полтавської області:

Голова комісії:
Даценко Микола Андрійович (ІПН ХХХ), директор Центру позашкільної

освіти Гребінківської міської ради;
Заступник голови комісії:

Мироненко Альбіна Миколаївна (ІПН ХХХ), бухгалтер Центру
позашкільної освіти Гребінківської міської ради;
Члени комісії:

Кудрик Ольга Петрівна (ІПН ХХХ), начальник відділу освіти
виконавчого комітету Гребінківської міської ради;

Вірченко Марина Василівна (ІПН ХХХ), головний спеціаліст відділу
освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради;

Бігун Наталія Вікторівна (ІПН ХХХ), провідний спеціаліст відділу
освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


